
 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

                                                   
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem uchazečům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MSSO 4/15 

CJ MML 068389/15  

Štochlová/485 243 219  13.4.2014 

 

 

 

Věc: Dodatečné informace II. 

 

„ZŠ U Soudu – změna dispozice šaten“ 
 

Statutární město Liberec. IČ: 00262978, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

jako zadavatel veřejné zakázky „ZŠ U Soudu – změna dispozice šaten“, Vám tímto v souladu se 

směrnicí rady č. 3RM poskytuje dodatečné informace, poskytují odpovědi na dotazy.  

 

Dotaz č. 1: 

Ve výkazu výměr je pol. č. 58 a pol. č. 59 akustický podhled kazetový. Jaký je požadovaný 

akustický útlum podhledu? 

 

Odpověď: 

Akustický útlum na podhledy v šatnách není požadovaný, podhled je kombinovaný 

s podhledem bezesparým. Kazety jsou tam jen z důvodu možného přístupu k rozvodům pod 

stropem, v prostoru čisté chodby jsou pouze kazety vyměněny do stávajícího rastru nosné 

konstrukce podhledu. Celý podhled je navržen z důvodu husté sítě instalačních rozvodů pod 

stropem. 

 

Dotaz č. 2: 

V technické zprávě v části konstrukce truhlářské je uveden požadavek na plastové dveře. 

Předpokládám, že se má jednat i popis dveří č. 8. Ve výkazu výměr i výpisu podrobností jsou 

tyto dveře popsány jako dřevěné. Jaký je požadavek na tyto dveře, případně které dveře mají 

být plastové? 

 

Odpověď: 

Plastové dveře v technické zprávě jsou uvedeny omylem, platí výpis podrobností a výkaz 

výměr. Po vybouráné stávajících dveří včetně zárubně (dveře se musí otevírat obráceně - tj. 

ven ze šaten) Otvor musí být potom doměřen a upraven tak, aby bylo možné zachovat stávající 

překlad. Zárubeň může být buď ocelová nebo obložková (ocelová by byla ,,odolnější"). 

Prosklení dveří bude průhledné, sklo bezpečnostní - požadavek uživatele - v tl. podle zvyklostí 

výrobce vzhledem k rozměru dveří. 

 

 



 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 

Dotaz. 3: 

V technické zprávě i výkazu výměr je uveden požadavek, veškeré nové dlažby budou 

protiskluzové. Jaká je požadovaná protiskluznost dlažby?   

 

Odpověď:  

Nové dlažby budou protiskluzné - kritéria protiskluznosti jsou u částí staveb užívaných 

veřejností, včetně pasáží a krytých průchodů, částí staveb uvedených ve zvláštním právním 

předpisu (rozumí se Vyhl. č. 268/2009Sb. apod.) následující:  

 – součinitel smykového tření nejméně 0,5 nebo 

– hodnoty výkyvu kyvadla nejméně 40 nebo 

– úhel kluzu nejméně 10°    

 

Dotaz č. 4: 

Rádi bychom požádali o zaslání PD, která je v souboru dwg- zaslat v souboru k otevření, 

třeba PDF. 

 

Odpověď: 

Projektovou dokumentaci máme pouze ve formátu PDF, tak jak je vyvěšená na profilu 

zadavatele. 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

…………………………………… 

Ivana Roncová 

pověřená zastupováním funkce 

vedoucí odboru majetkové správy 


		2015-04-13T10:03:06+0200




